rum, Gicgorii, lil. Sancii Sixii de Radzi-
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vii et Andreae de Somlio tit. Sancii An-

geli ili Piscina, Ballorii niincii[)aloriim

cardinaliinn, ci venerabiliiim iralruin no-

slrormii archiepiscoporum et episcopo-

rum, caeterorumqiie lotiiis regni prao-

dicli Ordinuiii status, tani ecclesiastici,

quain saecularis, votis ac precihus, a fe-

licis recordaliouis Sixlo Papa V, eliam no-

stro praedcressore, perdileclos fìliosSla-

nislauni Rescium , eiusdeni Si.^ismundi

regis apud eumdemSixtum interiuuicium,

necnon fratreni Hiiipolylum Mariani Bec-

caria de Monte P>ei;aii, niaiiislruni gene-

ralem totius Ordinis Praedicaloruin, ac

eius nomine Irairem Bartholomaeum de

Miranda, lune piocnratorem generalem

eiusdem Ordinis, ac denumi IValrem Se-

verinuin, Cracoviensem, eiusdem causae,

nomine provinciae et regni Poloniae, ad id

conslitutum procuralorem , snpplicatum

fuil, ut ijise euindem healumllyacinllnmi

prò sanclitalis suae lama, quam miracu-

loiuni accessio in dics magis magisque

confirmabat, in Sanclorum numerum ve-

leri Romanae Ecclesiae ritu et praescri-

pla solemnitate cooptaret.

§ 7. Idem veroSixlus praediclum pro-

Sixius V pio- ^.(.gsum super huiusmodi re confectum,
cessuni lain [lei- *

feciiinnarjma- Congregatioui veuerabilium fratnim no-
llbUS cll'IHll.lllS " °

fW" sf '*,''- strorum, lune suorum, S. R. E. cardina-

Rutae au.iiluri- lim^i suocr sacris ritil)us deputalorum,
bus exaimnad- » i '

dum commjsit. examiiKuidum conimisil. Corani quibus

idem Sigismundus rex et universi regni

praedicti status ecclesiastici , nec non

ipsius Ordinis Praedicatoium religionis

professores, nonnulla scripturarum , ac

iurium voluniina, duoque processus su-

per ea re formali esempla prolulerunt,

unum videlicel ex felicis recordalionis

Pauli PP. IV, eliam praedecessoris nostri,

qui iinus ex tribus cardinalibus in ordine

prioribus a praediclo l'aule piaedeces-

sore ad id depulatus lueral, scripturarum

monumenlis depromjilum; alte: uni vero

ex ipso regno simul cum libro, lum ve-
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tuslalis auctorilale, tuni vilae .ac mira-

culoium eiusdem 15. Ilyacinlbi diligenti

exposilionc probato allatum, co quidcm

illud ad (idem [iropositis de rebus facien-

dam firmius, quod csset pracstanliuin vi-

roriiin lilteris obsignalum et longo anno-

rum spatio in aicliivio Cracoviensis con-

venlus eiusdem Ordinis Praedicatorum,

lantaecum fulei laude asservalum, ut ilio

tamquam certi lestis opera summae au-

ctorilatis bomines semper dubiis in rebus

ulerenlur. Cuius rei fidem vel boc ipsuin

augebai, quod allerum alteri, tum rebus

tum scnienliis omnibus tam apte respon-

debal, ut nibil vel similius vel congruen-

tius excogilari posse videretui'. Ouae qui-

dem universa, citato fìsci procuratore,

recognita fuerunl. Idem porro Sixtus prae-

decessor, trilius causarum palalii audito-

ribus doctrina el rerum usu praestanlibus,

ad boc iiominatiiii deputalis mandavit,

ut di' iisdem illis iuribus, ac processus

exeinplisdiligenlcr cognoscerent, et con-

clusiones inde pio more coUigerent.

§ 8. Oua in re, cum diu niultumque <juì Gregorio
*> ' '

^ XlVrelulcrunl.

illi operam suam exercuissent , eodem

Sixto, sicut Domino placuit, viarn uni-

versae carnis ingresso, felicis recordalio-

nis Gregorio PP. XIV, praedecessori eliam

.nostro, retiileiunl, ])roducla ima plenis-

simae esse fidei alque auclorilalis, pro-

ccssumque omnem ad canonum praescri-

pla fuisse confectum, alque ex eo beati

Hyacinibi fidei integrilatem, vilae sancli-

lalem el niiracnlorum, ex quibus odo

potissimum consideranda proposuerant,

clarilateni manifeste eluceie. Qua quidem

re ad vencrabiiium eliam fralrum suorum

S. R. E. cardinalium super sacris ritibus

lune deputalormn Congregationem, ul el

ipsi, quid ea de re sentirenl, in medium

afferrent, eiusdem Gregorii iussu remis-

sa, iidem caidinales attente examinalis

alianim a juactliclis causarum auditori-

bus conclusionum argumentis, ac fìsci
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procuratore semper t italo atqiie audito,

servalisqiie etiani servandis, unanimi con-

sensu eorunidcm audiloruni, super scri-

pluris, iui ibus el processus exemplis exhi-

liilis relalionem approbarunl, et rationes,

quibus de illius lide, vita el miiaculis

fonslaret, loni;e firuiissimas esse iudi-

carunt.

§ 9. Accessit denique recens el aequi-

Rcj Puioiiiae talis ac piclalis piena postulatio eiusdem
prò lii**'.! rano- «. . .. ,,_ . . . , .

oiwiiows abso- bigismundi 111 regis, qui eliam Sveliae
hitioni' .ii:ii-1 . . . . . , .

cioiDcnioni Vili rex cxislil
,
quique legatione nobis ac

siili!. beai Apostolicae, obedientiae praeslandae

causa, dilecto libo insigni viro Stanislao

Mynski, palatino Lenclntiensi, apud iios

et diclani Sodem oratori suo nuper de-

lata, niliil euin a nobis vebemenlius boc

tempore llagitare iussit, quam ut nego-

cium istud ad optatum tandem el suis,

alquc christiiidclium eiusdem regni Polo-

niae supplicalionibus consentienlem exi-

tuni perducamus.

§ 10. Cuius quidein B. Hyaciiilbi vilae

Gleni*.-» iihus omnis, ac rerum, nuas Deus eiusdem tum
lilam rccensel. . .

'

vivenlis luni defuncli intercessione ac

meritis gessk, narralioncm boc loco prò

nostro muncie loti ciclesiae proponen-

dam duxiinus, ul inde non solum ad di-

vinas laudes praedicandas, alquc ad i liri-

stianam leliiiionem fiimiore jiielatis zelo

conservandam cbrislilidclium animi exci-

tenliir, veruni eliam eo nomine ingentes

gratiae ab omnibus rlii'islilidclilms Deo

aganlur, quod lì. Ilyacintbi |praedicti san-

ctitateni, quami|uam gravibus de causis

antca probatam et muitis niiraciilis ilbi-

slrein, pulilica tameii i|>siiis Apostiilicao

Sedis, (piani Spirilus Sanctus rcgii et gu-

licrnat, ac nostra scntcnlia oinnino con-

firniari boc lempore volm lil.

quibus vilae, virtuluni ac miraculorum

splendore longe ipse praeluxit. Ineuntis

aetatis tenipus iis prinuim litleris, quibus

aetas illa inrormari solet, impertivit, in

quibus cum lanlum iirolecisset, quantum

ad altiorem disciplinani capessendam sa-

tis sibi esse videbalur, animum statini ad

iheologiae et iuris canonici studia ad-

iunxil, magno sane et adniirabili cuni

fiuctu, ut qui non multo post Cracovien-

sis Ecclesiae canonicus factus, ita inter

ordinis sui viros excelluerit, ut propter

eximiam eiuditioneni cuni praeclara et

insigni pietale coniunclam, tamquani ar-

dens lucerna caeteros clarissimo virlulum

suaiiini lumine collusiraret.

I l'2. \h h une deinde Cracoviensi epi-

scopo palmo suo Romam perductus est,

ubi una cum Ceslao, ipsius consanguineo,

el Ilermanno Tbeulonico, familiari suo, a

Sanclo Dominico Roniae tunc degente,

eiusdem Ivonis rogalu, qui de Hyacintho,

ac diiobus aliis regulaiis vilae suae insti-

liilo imlìiiendis cum ipso egerat, perexi-

guo lempore omni illius disciplina egre-

gie inslructus, in eiusdem S. Dominici

Ordineni nomen dedii , babiluque de il-

lius manibus suscepto, et cxprcsse illius

rci^tdaiii piofissus, in Poloniam tandem

cum sociis lediil.

§ !.}. Quo in ilinere cum usque ad

civilalcm Frizacenseni processissel, verbo

siniul el exemplo tantum illic protuit, ut

ipsis sex mensibus moiiaslerium dirti Or-

dinis, muitis ibidem fralribus, et liei-

mano illis praeposito, reliclis, coiislru-

xeiit; inde Ciai-oviam rev(M'sus, alio ibi

eiiisilfiu Ordinis monaslerio credo, Do-

minicanac Religionis crescenlcm paula-
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flaliiluni